ATA DE LICITAÇÃO Nº 44/2022

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Nº 94/2022

TOMADA DE PREÇOS: Nº 05/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA ORGANIZAÇÃO E

OPERACIONALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

PARA CARGOS PÚBLICOS PARA O MUNICIPIO DE LARANJAL-PR.

ATA COMPLEMENTAR:

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de setembro do ano 2022, nesta cidade de Laranjal

–PR, no edifício da Prefeitura Municipal, sito à Rua Pernambuco, nº 501, na sala de

Licitações, presente a senhora Ana Paula Burey e os Senhores Luiz Felipe Mikulis

Passareli, Andreza Zorzan de Souza, Marluce Cavassim e Paulo Henrique

Rodrigues Medeiros, Presidente e Membros da Comissão de Licitações,

respectivamente nomeados pela Portaria nº 321/2022, de 22 de setembro de 2022,

dando andamento ao Procedimento Licitatório n° 94/2022 Tomada de preços n°

05/2022, constataram que na data de 27/09/2022 a empresa OBJETIVA

CONCURSOS LTDA, apresentou certidão de regularidade do FGTS atualizada, e

também no dia 28/09/2022 ambas as participantes apresentaram termo de renuncia

de prazo recursal quanto a proposta. Ao final e determinado por mim Presidente da

Comissão de Licitações que esta Ata seja afixada no Mural da Prefeitura Municipal

de Laranjal –PR. para afixação e conhecimento. Estavam presentes no ato os

membros da Comissão de Licitação. Nada mais havendo a declarar foi encerrada a

sessão às 16:00 do dia 28/09/2022, e eu Ana Paula Burey – Presidente da

Comissão de Licitação, digitei a presente ata, que vai assinada por mim, e por toda a

Comissão de Licitação e demais presentes.

ANA PAULA BUREY

PRESIDENTE

MARLUCE CAVASSIM

MEMBRO

ANDREZA ZORZAN DE SOUZA

MEMBRO

LUIZ FELIPE MIKULIS PASSARELI

MEMBRO

PAULO HENRIQUE RODRIGUES MEDEIROS

MEMBRO

OBJETIVA CONCURSOS LTDA

PROPONENTE

EPL EMPRESA PARANAENSE DE LICITAÇÕES LTDA

PROPONENTE